Chęciny, dnia 21.05.2018 r. 
AO-ŚM-3-2018

Dotyczy: konkursu ofert Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie sporządzania opisów badań rentgenowskich i tomografii komputerowej drogą teleradiologii dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze
  
Pytanie 1: Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na wydłużenie czasu opisu badania pilnego z 60 minut do 120 minut?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu opisu badania pilnego do 90 minut.

Pytanie 2: Czy Udzielający Zamówienie, w związku z koniecznością przeprowadzenia integracji, może określić jakiej firmy posiada system HIS i RIS oraz jakiej firmy jest PACS?
Odpowiedź: Zamawiający posiada HIS firmy ASSECO (Infomedica/AMMS), oraz PACS/RIS firmy Alteris.

Pytanie 3: Czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie czasu opisów badań onkologicznych w trybie planowym do 48h, a w trybie pilnym do 24h?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia terminy zgodnie z SWKO.

Pytanie 4: Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na wydłużenie czasu składania ofert do dnia 28.05.2018 ?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie czasu w punkcie 11. Paragrafu 2 Umowy:
11. W przypadku wątpliwości diagnostycznych Udzielający Zamówienia zażąda wyjaśnień co do wykonanego opisu badania. Przyjmujący Zamówienie na każde wezwanie Udzielającego Zamówienia niezwłocznie, nie później nić w ciągu 3 godzin udzieli wyjaśnienia co do wykonanego opisu badania za pośrednictwem Platformy. Na  6 godzin.?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu do 5 godzin.

Pytanie 6: Punkty 7 i 8 punktu B SWKO mówią:
7. Udzielający Zamówienie wymaga, aby zlecenie wykonania badania drogą teleradiologii odbywało się z poziomu systemu PACS/RIS Udzielającego Zamówienie.
8. Udzielający Zamówienie wymaga aby wynik badania teleradiologicznego pojawiał się automatycznie w systemie PACS/RIS Udzielającego Zamówienie po opisie badania.
Jaki system PACS/RIS posiada Zamawiający?
Czy Zamawiający zrezygnuje z integracji systemów na rzecz alternatywnego rozwiązania pozwalającego na bezpieczne i poprawne funkcjonowanie teleradiologii na oprogramowaniu Oferenta?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia posiada system opisany w odpowiedzi do pytania 2.
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